
İhale Kayıt No : 2021/312197 

Alımın/İşin Teslim Yeri : KAŞ BELEDİYESİ GÖMBE MAHALLESİ 

Toplam Teklif Sayısı : 5 

Geçerli Teklif Sayısı : 5 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 2 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 16.07.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 6.350.393,98  TRY 

Sözleşme Bedeli : 5.785.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 5.785.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 9.249.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 27.07.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 23.12.2021 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 283 

Fiş No : F05590 

Fiş Tarihi : 16.07.2021 13:46:55 

Yatırılan Tutar : 2.892,50  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 16.07.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : MURAT ÇELİKTAN - 32446149968 

 


